

112 年經費收支明細表

112/1/1~112/12/31

日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
		上期結餘(111/12/31)			1,893,504
112/2/6	獎勵贊助	111 全國商業類學生技藝競賽參賽師生於競賽期間餐費、交通費等款(參賽師生、行政人員及服務同學於競賽期間經費支出核算後,校友會分攤金額為 10,651 元,歸墊 111/5/18 墊付本競賽期間住宿費訂金 8,280 元,本次支付 2,371 元)(競賽期間住宿費訂金 8,280 元支出憑證存於 111/5/18 支出傳票第 05 號)		2,371	1,891,133
112/2/6	支援校務發展	實習處工讀生 111.11 月份勞退金(何敏禎)		360	1,890,773
112/2/6	支援校務發展	實習處工讀生 111.11 月份勞退金(謝博鈞)		450	1,890,323
112/2/6	支援校務發展	實習處工讀生 111.12 月份勞退金(何敏禎)		360	1,889,963
112/2/6	其他	112 年全國商業類學生技藝競賽參賽師生住宿費訂金(含匯費)(墊付)		18,030	1,871,933
112/3/16	支援校務發展	科系講座及致贈訪客用禮品-保溫杯		14,000	1,857,933
112/3/16	支援校務發展	購買學校辦理研習、檢定閱卷用之茶點一批		2,059	1,855,874
112/3/16	會務發展	第十九屆傑出校友獎盃費(6 座,每座 2600 元)		15,600	1,840,274
112/3/16	其他	111-2 黃瑞雅校友及傅美麗校友獎助學金(14 名,每名 5000 元)		70,000	1,770,274
112/3/21	捐贈收入	監事范琴學姐捐款	30,000		1,800,274
112/3/27	支援校務發展	112/3/8-3/13 接待泰國南邦職業學院等五所學校師長蒞臨台灣進行學術交流參訪相關經費(含匯費 30 元)		48,520	1,751,754
112/5/3	捐贈收入	校友羅楊玉梅學姐捐款	6,000		1,757,754

112/5/4	支援校務發展	112 年商教會團體會員常年會費		3,000	1,754,754
112/5/4	支援校務發展	實習處工讀生 112.01 月份勞保費、勞退金(何敏禎)		1,012	1,753,742
112/5/4	會務發展	校友會第七屆理監事當選證書夾		625	1,753,117
112/5/4	支援校務發展	實習處工讀生 112.02 月份勞保費、勞退金(何敏禎)		2,160	1,750,957
112/5/4	支援校務發展	112/3/24「2023 年全國高中商業類學生創新商業專題競賽」參賽學生晚餐誤餐費		1,400	1,749,557
112/5/4	支援校務發展	112/3/29「111 學年度商學院暨全國高中職學生專題製作競賽」參賽學生晚餐誤餐費		400	1,749,157
112/5/4	支援校務發展	112 年統測考生服務陪考人員餐點費		3,483	1,745,674
112/5/4	支援校務發展	實習處工讀生 112.03 月份勞保費、勞退金(何敏禎)		2,160	1,743,514
112/5/9	捐贈收入	榮譽顧問黃融宏學長等 10 筆捐款	221,000		1,964,514
112/5/19	會務發展	校友會第七屆理監事當選證書印刷費		575	1,963,939
112/5/19	會務發展	校友會第七屆第 2 次會員大會-校友會訊		4,000	1,959,939
112/5/19	會務發展	校友會第七屆第 2 次會員大會-致贈傑出校友花束(5 束*\$500)		2,500	1,957,439
112/5/19	會務發展	校友會第七屆第 2 次會員大會-礦泉水(3 箱*\$109)		327	1,957,112
112/5/19	會務發展	校友會第七屆第 2 次會員大會-西點餐盒(65 盒*\$120)		7,800	1,949,312
112/5/19	會務發展	蘭花盆景-祝賀母校 69 週年校慶慶祝大會圓滿成功		2,000	1,947,312
112/5/19	支援校務發展	補助本校「111 學年度國際教育旅行」帶隊老師團費 53,000 元,校友會分攤金額 15,000 元		15,000	1,932,312
112/5/31	獎勵贊助	本校日校第 67 屆、進修部第 56 屆畢業生校友精英獎(6 人*\$3000)		18,000	1,914,312
112/6/27	利息收入	存簿利息	4,795		1,919,107
112/8/14	支援校務發展	拜訪會專班實習合作之會計師事務所伴手禮		878	1,918,229
112/8/14	支援校務發展	實習處工讀生 112.04 月份勞保費、勞退金(何敏禎、高千筑)		2,338	1,915,891

112/8/14	支援校務發展	購買學校辦理研習、檢定閱卷用之茶點一批	2,949	1,912,942
112/8/14	其他	112 年度第 1 梯次在校生商業類丙級專案技能檢定「會計事務-人工記帳」術科測試閱卷前協調會茶點費	1,165	1,911,777
112/8/14	支援校務發展	實習處工讀生 112.05 月份勞保費、勞退金(何敏禎、陳蕙蓁)	2,697	1,909,080
112/8/14	支援校務發展	實習處工讀生 112.06 月份勞保費、勞退金(何敏禎、陳蕙蓁)	5,374	1,903,706
112/8/14	支援校務發展	拜訪會專班實習合作之會計師事務所伴手禮	700	1,903,006
112/8/14	會務發展	恭賀本校蘇鴻銘校長將於 112 學年度榮調內壠高中,本校三大會聯合致贈蘇校長 MacBook Air15 吋筆記型電腦,總金額 52,400 元,校友會分攤金額 17,467 元(另加匯費 30 元)	17,497	1,885,509
112/10/26	支援校務發展	實習處工讀生 112.07 月份勞保費、勞退金(何敏禎、陳蕙蓁)	5,374	1,880,135
112/10/26	其他	致贈理事涂子晴學姐結婚禮金	2,000	1,878,135
112/10/26	支援校務發展	實習處工讀生 112.08 月份勞保費、勞退金(何敏禎、陳蕙蓁)	3,485	1,874,650
112/10/26	會務發展	第七屆第 3 次理監事聯席會議餐盒費	4,650	1,870,000
112/10/26	支援校務發展	112/10/25「112 國中生技職性向探索宣導活動」與參訪國中帶隊老師經驗交流用茶點一批	1,923	1,868,077
112/10/26	支援校務發展	實習處工讀生 112.09 月份勞保費、勞退金(林恩慈)	1,728	1,866,349
112/11/22	會務發展	校友會常務監事陳玉臺學長致贈本校 70 週年校慶之墨寶裱框費用	6,000	1,860,349
112/11/22	會務發展	刻章-新任財務委員連續章	120	1,860,229
112/11/22	支援校務發展	「2023 年雲創盃智慧生活創新應用競賽」決賽,參賽學生晚餐誤餐費	600	1,859,629
112/11/22	會務發展	恭賀本校家長會長沈美華女士連任本校 112 學年度家長會長致贈禮品一份,檜木立匾一座 6000 元,由校長、文教基金會、校友會各分攤 2000 元	2,000	1,857,629
112/11/22	支援校務發展	實習處工讀生 112.10 月份勞保費、勞退金(林恩慈)	2,160	1,855,469

112/11/22	獎勵贊助	「112 學年度全國商業類學生技藝競賽」行前祈福活動暨說明會餐費等款		3,389	1,852,080
112/11/22	捐贈收入	理事徐盛雄學長捐款	10,000		1,862,080
112/11/29	其他	歸墊 112/2/6 墊付 112 年全國商業類學生技藝競賽參賽師生住宿費訂金(含匯費)18,030 元		-18,030	1,880,110
112/12/21	利息收入	存簿利息	5,505		1,885,615
112/12/27	獎勵贊助	補助「112 學年度全國商業類學生技藝競賽」競賽期間師生餐費		7,623	1,877,992
112/12/27	獎勵贊助	補助本校駐點工程師支援「112 學年度全國商業類學生技藝競賽」參賽學生安裝競賽軟體前往競賽地點(高雄高商)所需交通費		2,760	1,875,232
112/12/27	支援校務發展	補助本校「113 年青年教育與就業儲蓄帳戶方案」高三說明會講座鐘點費		1,000	1,874,232
112/12/27	支援校務發展	實習處工讀生 112.11~12 月份勞保費、勞退金(林恩慈)		4,320	1,869,912
112/12/27	會務發展	第七屆第 4 次理監事聯席會議餐盒費		3,300	1,866,612
112/12/27	其他	補助本校承辦「桃園市 112-1 實習輔導處主任暨焦點座談會議」講師交通費		285	1,866,327
112/12/27	獎勵贊助	112 學年度全國商業類學生技藝競賽參賽師生獎勵金 (網頁設計職種榮獲全國第一名、程式設計職種榮獲全國優勝、會計資訊職種榮獲全國優勝、商業簡報職種榮獲全國優勝)		50,000	1,816,327
112/12/31	小計		277,300	354,477	1,816,327